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SILMÄASEMAN INVESTOINNIT 2023 

 

Vuonna 2023 Silmäasema investoi 13,9 miljoonaa euroa, mikä vastaa 6,0 % yhtiön liikevaihdosta. 

Yrityskauppojen osuus oli 5,6 miljoonaa euroa ja operatiivisten investointien osuus 8,3 miljoonaa 

euroa.  

 

Silmäaseman yrityshankinnat vuonna 2023 liittyvät optisen kaupan liiketoimintojen ostoihin ja 

yritysostoon Silmäterveyden puolella. Ostojen myötä Silmäaseman hallintaan siirtyi 5 toimipaikkaa. 

 

Operatiiviset investoinnit liittyivät pääasiassa toimipisteiden avaamisiin ja remontteihin, 

laitehankintoihin sekä järjestelmäkehitykseen. Vuonna 2023 Silmäasema avasi yhden uuden 

myymälän.  

 

 

 

40 %

30 %

18 %

4 %

4 %
3 %

Investointijalanjälki 2023    
100 % = 13,9 meur

Yrityskaupat

Laitteet

Rakentaminen ja remontointi

Kalusteet

Tietohallinto

Muut

http://www.silmaasema.fi/

